

**Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace**

se sídlem Štefánikova 2514, 760 01 Zlín

zastoupená Mgr. Miroslavem Nejezchlebou, ředitel základní školy

zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Miroslav Nejezchleba, ředitel základní školy

zástupce ve věcech technických: *bude doplněno po uzavření smlouvy*

IČO: 71008080

DIČ: CZ 71008080

Bankovní spojení:

Tel.: [redacted]

dále jen **objednatel**

**a**

**ZLÍNMAT s.r.o.**

se sídlem Praha 10 – Vršovice, K Botiči 1458, PSČ 101 00

zastoupená Zdeňkem Jadříčkem, jednatelem

zástupce ve věcech smluvních: [redacted]

zástupce ve věcech technických: [redacted]

IČO: 26944677

DIČ: CZ26944677

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 160400

Bankovní spojení: [redacted]

Tel.: [redacted]

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tento

**Dodatek č. 1  
Ke  
smlouvě o dílo**

uzavřené dne 07.08.2023 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele:

**Preambule**

Vzhledem k tomu, že v rámci provádění průzkumných sond byl zjištěn skutečný stav střechy objednatele, který vyvolal potřebu upravit skladbu střešního pláště, smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla. Nová skladba a úpravy spočívají v:

- záměna krytiny (místo plechu tl 0,7mm se zárukou 2roky bude použit plech s kvalitnější povrchovou úpravou tl. 0,5mm se zárukou 45let, RAL 7016)
- přidání řídkého bednění po 375 mm pod difuzní folii
- v zachování vlašského krovu
- realizaci hrubého srovnání střešní roviny.
- V kompletní výměně střešních žlabů za lak PZn v barvě krytiny RAL 7016
- V umístění žebříkové sněhové zábrany v délce 6m v barvě krytiny nad nakládací rampu.

Článek I.  
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu realizovaného díla, přičemž smluvní strany se dohodly, že:

- původní odst. 4 článku I. „Předmět smlouvy“ nově zní:

**„Stavební práce budou realizovány podle projektové dokumentace zpracované společností FORMICA s.r.o., IČ 46982663, se sídlem Slovenská 2685, 760 01 Zlín, a dále podle zadávacích podmínek výběrového řízení předmětné veřejné zakázky a dále dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1“.**

- původní odst. 1 článku II. „Podklady pro provedení díla“ nově zní:

**„Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Výměna horního pláště střechy školní jídelny Hradská 5189, Zlín" zahrnující:**

- výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace včetně příloh,
- nabídku zhotovitele,
- projektovou dokumentaci,
- oceněný výkaz výměr
- položkový rozpočet ze dne 03.08.2023 “

Článek II.  
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti tímto dodatkem č. 1 neupravená zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou vyhotovení, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden poskytovatel.
3. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují k dodatku své vlastnoruční podpisy.

Ve Zlíně dne 18.8.2023

objednatel  
Základní škola Zlín, Štefánikova 2514  
příspěvková organizace

Mgr. Miroslav Nejezchleba  
ředitel školy

Ve Zlíně dne 18.8.2023

zhotovitel  
ZLÍNMAT s.r.o.

Zdeněk Jadrníček  
jednatel

## Cenový návrh

Investor: Statutární město Zlín, nám. Míru 12, Zlín  
 Zadavatel: Základní škola Zlín, Štefánikova 2514, Zlín  
 Kontakt: Mgr. Magdalena Nechvátalová  
 Stavba: Výměna horního pláště střechy školní jídelny Hradská 5189, Zlín  
 plocha 606 m<sup>2</sup>  
 hřeben 36 bm

POR/127/23/B

Krytina BLACHOTRAPEZ Trapéz T35+	m. j.	množství	cena m.j.	celk. cena
<b>Plandur Wrinkle Mat (písemná ZÁRUKA: 45 let) (tl. 0,5 mm): RAL 7016 grafitová šedá</b>				
Trapéz T35+ 1065 mm (1100 mm)	m <sup>2</sup>	647	<b>259,00</b>	167 521,20
Úprava Hydrokontrol	m <sup>2</sup>	647	35,00	22 645,00
Farmářský vrut PZ lak 4,8x35 mm	ks	6 500	1,60	10 400,00
Farmářský vrut PZ lak 4,8x22 mm	ks	3 000	1,60	4 800,00
Nýty PZ lak 4,0x10 mm	ks	100	1,50	150,00
Těsnící tmel	ks	4	290,00	1 160,00
Opravný lak ve spreji RAL 400 ml	ks	2	287,00	574,00
<b>Krytina celkem</b>				<b>207 250,20</b>

Doplňky	m. j.	množství	cena m.j.	celk. cena
Izolační difuzní fólie - Delta MAXX Plus 190g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	750	110,00	82 500,00
Těsnící pěna pod kontralatě Jutadach THK 11	ks	12	655,00	7 860,00
Univerzální větrací pás na hřeben a nároží MEDI Roll Al	bm	40	104,00	4 160,00
Ochranný pás proti ptákům - oboustranně barvený AL	bm	76	169,00	12 844,00
Ochranná větrací mřížka jednoduchá - 1000/60 mm	ks	76	34,00	2 584,00
Střešní výlez vnější otvírání	ks	1	5 340,00	5 340,00
<b>Sleva na doplňky 10%</b>				<b>-11 528,80</b>
<b>Doplňky celkem</b>				<b>103 759,20</b>

Řezivo	m. j.	množství	cena m.j.	celk. cena
Kontralatě 60/40, vč.impregnace	m <sup>3</sup>	2,2	8 750,00	19 250,00
Latě 60/40, vč.impregnace	m <sup>3</sup>	3,7	8 750,00	32 375,00
Prkna tl. 25 mm, vč.impregnace, šíře 120 mm	m <sup>3</sup>	10,5	8 950,00	93 975,00
<b>Řezivo celkem</b>				<b>145 600,00</b>

Ostatní materiál	m. j.	množství	cena m.j.	celk. cena
Spojovací materiál (pro kontralatě)	m <sup>3</sup>	2,2	2 350,00	5 170,00
Spojovací materiál (pro latě)	m <sup>3</sup>	3,7	1 850,00	6 845,00

Spojovací materiál (pro prkna)	m <sup>3</sup>	10,5	2 450,00	25 725,00
Vruty pro žlabový hák	ks	300	2,50	750,00
Ochranná plachta	kompl.	1	6000,00	6 000,00
<b>Ostatní materiál celkem</b>				<b>44 490,00</b>

<b>Okapový systém - barvený pozink barva: RAL 7016 - antracit</b>	<b>m. j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celk. cena</b>
Pz žlab 330	bm	76	112,61	8 558,21
Pz hák 330	ks	100	78,82	7 882,10
Pz čelo 330	ks	6	30,61	183,68
Pz kotlík 330/120	ks	2	200,58	401,17
Pz svod 120	bm	12	170,80	2 049,58
Pz koleno 120/72	ks	4	190,23	760,93
Pz objímka 120	ks	6	66,50	399,03
Trn šroubovací	ks	6	48,30	289,80
Pz kotlík 330/100	ks	5	167,85	839,27
Pz svod 100	bm	15	115,63	1 734,49
Pz koleno 100/72	ks	15	130,82	1 962,36
Pz soklové koleno 100	ks	2	204,80	409,61
Pz objímka svodu 100	ks	11	55,95	615,42
Trn šroubovací	ks	11	48,30	531,30
Montáž okapového systému	bm	101	350,00	35 350,00
Demonráž a montáž vyhřívání žlabu	kompl.	1	2 350,00	2 350,00
<b>Okapový systém celkem</b>				<b>64 316,93</b>

<b>Klempířské práce + materiál barvený pozink</b>	<b>m. j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celk. cena</b>
Lemování zdí rš do 250 mm	bm	34	409,00	13 906,00
Okapnice pod difuzní folii rš do 330 mm	bm	74	337,00	24 938,00
Oplechování hřebene rš do 500 mm	bm	36	398,00	14 328,00
Oplechování prostupu	ks	2	4 088,00	8 176,00
<b>Klempířské práce celkem</b>				<b>61 348,00</b>

<b>Klempířské práce + materiál Titanzinek</b>	<b>m. j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celk. cena</b>
Opětovná montáž oplechování atiky	bm	34	777,00	26 418,00
<b>Klempířské práce Titanzinek celkem</b>				<b>26 418,00</b>

<b>Demontáže</b>	<b>m. j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celk. cena</b>
Demontáž okapového systému do suti	bm	101	45,00	4 545,00
Demontáž klempířských prvků do suti	m <sup>2</sup>	606	18,00	10 908,00
Demontáž atiky pro opětovnou montáž	bm	34	290,00	9 860,00
Demontáž krytiny do suti (plech)	m <sup>2</sup>	606	135,00	81 810,00
Demontáž okapové hrany	bm	72	135,00	9 720,00
<b>Demontáže celkem</b>				<b>116 843,00</b>

**Případné zabezpečení el. vedení zajistí objednatel.**

<b>Tesařské práce</b>	<b>m. j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celk. cena</b>
Hrubé srovnání střešní roviny	m <sup>2</sup>	606	95,00	57 570,00
Montáž montáž prken pod difuzní folii	m <sup>2</sup>	606	160,00	96 960,00
Monráž a demontáž pomocného lešení	kompl.	1	34 250,00	34 250,00
Plachtování	kompl.	1	11 500,00	11 500,00
<b>Tesařské práce celkem</b>				<b>200 280,00</b>

<b>Pokryvačské práce</b>	<b>m. j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celk. cena</b>
Montáž difuzní fólie	m <sup>2</sup>	606	95,00	57 570,00
Montáž okapnice plechové pod difuzní fólii	bm	72	100,00	7 200,00
Montáž těsnění pod konralat'	m <sup>2</sup>	606	22,00	13 332,00
Montáž konralatí	m <sup>2</sup>	606	76,00	46 056,00
Montáž střešních latí	m <sup>2</sup>	606	79,00	47 874,00
Montáž ochranného větracího pásu - kovový	bm	72	85,00	6 120,00
Montáž ochranné větrací mřížky	bm	72	25,00	1 800,00
Montáž krytiny	m <sup>2</sup>	606	186,00	112 716,00
Montáž hřebene	bm	36	180,00	6 480,00
Řez krytinou	bm	33	115,00	3 795,00
Montáž střešního výlezu	ks	1	2 200,00	2 200,00
Monráž a demontáž oplocení staveniště	kompl.	1	4 800,00	4 800,00
<b>Pokryvačské práce celkem</b>				<b>309 943,00</b>

<b>Záchytný systém</b>	<b>m. j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celk. cena</b>
Bod kotvící TOPWET TSL-300-T10	ks	5	2 390,00	11 950,00
<b>Sleva na materiál 15%</b>				<b>-1 792,50</b>
Revize kotvících bodů	ks	1	4 800,00	4 800,00
Montáž kotvícího bodu	ks	5	2 450,00	12 250,00
<b>Záchytný systém celkem</b>				<b>27 207,50</b>

<b>Hromosvod</b>	<b>m. j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celk. cena</b>
Demontáž hromosvodu pro opětovnou montáž	kompl.	1	5 680,00	5 680,00
Opětovná montáž hromosvodu	kompl.	1	16 420,00	16 420,00
Revizní zpráva	ks	1	14 500,00	14 500,00
<b>Hromosvod celkem</b>				<b>36 600,00</b>

<b>Protisněhové zábrany</b>	<b>m. j.</b>	<b>množství</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celk. cena</b>
Žebříková sněhozábrana - žebřík, držák, ... <b>Pouze nad služební vchod - požadavek objednatele</b>	bm	6	737,77	4 426,59
Montáž sněhových zábran	bm	6	350,00	2 100,00
<b>Protisněhové zábrany celkem</b>				<b>6 526,59</b>

Režie				<b>32 970,00</b>
Doprava				<b>16 016,91</b>
Přesun hmot				<b>44 425,00</b>

Pomocné lešení / stavební výtah	24 800,00
Odvoz odpadu (dřevo) + uložení na skládku	19 000,00
Výkup kovu 6,57 t	-21 780,00
Dokumentace skutečného provedení	15 250,00

<b>Náklady celkem</b>	<b>celk. cena</b>
Materiál	501 099,40
Okapový systém	64 316,93
Klempířské práce	87 766,00
Demontáže	116 843,00
Tesařské práce	200 280,00
Pokrývačské práce	309 943,00
Záchytný systém	27 207,50
Hromosvod	36 600,00
Protisněhové zábrany	6 526,59
Režie, doprava a přesun hmot	93 411,91
Pomocné lešení / stavební výtah	24 800,00
Odvoz odpadu + uložení na skládku	19 000,00
Výkup kovu 6,6 t	-21 780,00
Dokumentace skutečného provedení	15 250,00

<b>CENA CELKEM bez DPH</b>	<b>1 481 264,34</b>
----------------------------	---------------------

CENA CELKEM bez DPH	1 481 264,34
DPH 21%	311 065,51
<b>CENA CELKEM včetně DPH 21%</b>	<b>1 792 329,85</b>

**Poznámka: Ceny jsou uvedené bez DPH.**

V ceně nejsou zahrnuty sněhové zábrany, které by měly být navrženy v místech pohybu osob!!!!

Možné navýšení vlivem sněhových zábran (není součástí výsledné ceny):

Protisněhové zábrany	m. j.	množství	cena m.j.	celk. cena
Žebříková sněhozábrana - žebřík, držák, ...	bm	144	678,18	97 658,08
Montáž sněhových zábran	bm	144	350,00	50 400,00
<b>Protisněhové zábrany celkem</b>				<b>148 058,08</b>

Dovolujeme si upozornit, že přesnost cenové nabídky závisí na kvalitě a kompletnosti dodaných podkladů. Protože při realizaci může dojít k odchylkám oproti dokumentaci, budou případné změny fakturovány podle skutečně provedených prací.

Za statickou stránku stavby a únosnost střešní nosné konstrukce zodpovídá projektant (statik).

Cena je stanovena za předpokladu plynulosti montáže, volného prostoru pro dovoz materiálu a jeho uskladnění.

V případě, že některé práce nebude možno provést zároveň se střechou z důvodu nepřipravenosti nezávislé naší firmou, bude k těmto dodatečně doceněna doprava a režie.

Na pokrývačské a tesařské práce poskytuje firma záruku 60 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu.

Cenový návrh je platný ke dni 31.08.2023. V případě pozdější realizace může být cenová nabídka aktualizována. Ceny jsou platné za předpokladu, že nedojde k úpravě cen od výrobců a k celostátní úpravě cenových a daňových předpisů.

Ve Zlíně dne 03.08.2023

